On. Domn protopresbiter tractual Elia Moga, până în 15/27 Martie căci în 16/28 Martie a. c. se va ținea alegerea având tot odată până la ziua alegerii-a sē prezente la biserică pentru ași arēta desteritatea în afacerile bisericesci.

Dat în ședința Comitetului parochial ținută în Ds. Gurbești, la 9/21 Februar. 1896.

Comitetul parochial.

În conțelegere eu mine: ELIA MOGA, m. p. prot. Beiusului.

—□—

În urma concludului com. și al sinodului parochial din Ostrov, și pe baza Innaltului decis consistorial dtto 5/17 Decemvre 1895 Nr 7359 ex 1895 pentru capelania temporală pe lângă deficientul preot Zenovie Covaciu din Ostrov, se escrie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în fōia „Biserica și Școlă“: